[image: image1.png]

АДМИНИТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.03.2012 г.   № 10/1

О внесении изменений в постановление

Главы муниципального образования

Селезневское сельское поселение

от 12.03.2008 г. №8

     В связи со смертью члена комиссии Мантова В.А. – инспектора по муниципальному земельному контролю 22 марта 2012 года (свидетельство о смерти от 27.03.2012, I-МП №783436) и изменением персонального состава постоянно действующей комиссии по проведению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение  Администрация Селезневского сельского поселения

Постановляет:

   1. Внести в пункт 2 постановления Главы муниципального образования Селезневское сельское поселение от 12.03.2008г. №8  «О создании постоянно действующей комиссии по проведению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение» следующие изменения:

       « - Манухов С.Е. - депутат Совета депутатов Селезневского сельского поселения»;

       « - Папсуйко Г.Ф. - работник Администрации Селезневского сельского поселения».

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение

В.П.Новикова